
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
STAROSTY TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do zaopiniowania wniosków o przyznanie 
nagród Starosty dla nauczycieli i dyrektorów szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Tarnogórski w roku 2020 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 15 ust. 10 oraz 11 uchwały nr XXXVII/354/2009 Rady Powiatu 
w Tarnowskich Górach z dnia 30 marca 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe                      i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokości i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Tarnogórski (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. 2013.5457 
Obwieszczenie Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały nr XXXVII/354/2009 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 30 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Tarnogórski) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w celu zaopiniowania wniosków o nagrody Starosty dla nauczycieli i dyrektorów 
szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Tarnogórski w roku 2020. 

§ 2.  W skład Komisji wchodzą: 

1. Krystyna Kosmala - Starosta Tarnogórski, Przewodniczący Komisji, 

2. Elżbieta Susek - Naczelnik Wydziału Edukacji, Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3.  Monika Oleś - przedstawiciel Rady Powiatu, 

4.  Krystyna Trzęsiok- przedstawiciel Rady Powiatu, 

5. Małgorzata Durlak - reprezentant Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Tarnowskich            
Górach, 

6. Jolanta Sienko - reprezentant MOZ NSZZ „Solidarność” Oświata Ziemi Tarnogórskiej, 

7. Janusz Maczurek - reprezentant Związku Zawodowego „Rady Poradnictwa”, 

8. Leszek Grzenia - reprezentant Związku Zawodowego Pracowników Dydaktycznych i Administracji. 

§ 3.  Komisję powołuje się na okres zaopiniowania złożonych wniosków. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2653CDCD-3DE8-4902-A7B3-5A45F7F774B8. Podpisany Strona 1




